
BY

C Z A S  N O W E G O

6 CZAS ŚWIECIA Piątek 2 października 2009

Tym ra zem or ga ni za to rzy nie mu -
sie li się mar twić o frek wen cję, bo
do uro kli we go za kąt ka mia sta przy

ul. My śliw skiej wa li ły tłu my. Każ dy zna -
lazł tam coś dla sie bie. Oprócz tra dy cyj -
ne go ry tu a łu sma że nia po wi deł w kot -
łach ku pro wych i moż li wo ści ich de gu -
sta cji moż na by ło po sma ko wać pysz nych
pie ro gów, skosz to wać chle ba ze smal -
cem i re we la cyj nym ogór kiem ki szo nym
ro dem z wał dow skich wa rzyw nia ków,

czy zmie rzyć się z tra dy cyj ny mi pro duk -
ta mi pie kar ni czy mi now skie go ge e su. 

So bot nie Spot ka nia Śliw ko we zgro -
ma dzi ły też re gio nal nych twór ców. Ze -
bra ni mo gli ob ser wo wać po wsta wa nie
ogrom nej dwu i pół me tro wej rzeź by zdrew -
na, któ rą w trak cie im pre zy stwo rzył je -
den z twór ców. Swo i stym lo kal nym ob -
ja wie niem by ła szcze gól nie uro kli wa, oso -
bi sta za ra zem wy sta wa fo to gra fii miesz -
kan ki No we go. Or ga ni za to rzy nie za pom -

nie li też o naj młod szych, któ rzy bez ogra -
ni czeń mo gli mie rzyć się z ogrom ny mi,
osta t nio mod ny mi, dmu cha ny mi za baw -
ka mi. Są dząc po frek wen cji, Spot ka nia
Śliw ko we (zor ga ni zo wa ne we współ pra -
cy z Przed się bior stwem Usług Miej skich
w No wem oraz Gmin ną Spół dziel nią Sa -
mo po moc Chłop ska) sta ły się im pre zą,
któ ra na trwa łe wpi sa ła się w miej skie ka -
len da rium i za czy na być nie cier pli wie
ocze ki wa na przez miesz kań ców.n MAR

Co wy sma ży ła
gmi na No we
Już po raz czwar ty w mi nio ną so bo tę w No wem w po wie trzu wy raź nie czuć by ło za pach
sma żo nych po wi deł. To już po raz czwar ty Nad wi ślań skie Sto wa rzy sze nie „Ak tyw ni” 
prze ko ny wa ło miesz kań ców i tu ry stów, że No we do sko na ły mi sma ka mi stoi 

Pokaz akrobacji na paralotni
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Pani Barbara Wittkowska zaprezentowała swoją autorską fotografię
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Najlepsze ogórki kiszą w Wałdowie
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Sprawca powrotu tradycji smażenia powideł- Jarosław Pająkowski
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Tegoroczne Spotkania Śliwkowe cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców Nowego
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Zebrani mogli obserwować powstawanie ogromnej dwuipółmetrowej rzeźby 
z drewna, którą w trakcie imprezy stworzył Grzegorz Stachurski
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